АДМИНИСТРАЦИЯ
     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РЫСАЙКИНО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           10.02.2023 год   № 9
Об аннулировании адреса объекта адресации
       В целях проведения инвентаризации объектов адресации и устранения неточности, руководствуясь разделом 4 Приказа № 492 от 22.05.2015 г., Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Рысайкино, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального   района Похвистневский Самарской области
        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В связи с отсутствием объекта адресации  в населенном пункте село Рысайкино  сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области  аннулировать по причине прекращения существования следующий объект адресации:
- Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Рысайкино, улица Первомайская, дом 10а
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
  90ec954c-8b88-4e8a-8214-246ec71f53b5
2.
В связи с отсутствием объектов адресации  в населенном пункте поселок Новорысайкино  сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области  аннулировать по причине прекращения существования следующие объекты адресации:

- Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, поселок Новорысайкино, улица Речная, дом 8а

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

842f6b51-1b06-467c-8445-a29ebedc19a9

- Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, поселок Новорысайкино, улица Речная, дом 5а

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

c4a9fae8-3884-44fd-b6d9-c5a54f8d3aeb

- Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, поселок Новорысайкино, улица Речная, владение 10

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

dd2b404b-d1aa-4540-a80c-8194ff897f23

3. Направить настоящее Постановление в Межрайонную ИФНС России № 14  по Самарской области.
          Глава    поселения                                                               В.В.Исаев